檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃書祺

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：evalle7329@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：府教社字第1060156090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0156090A00_ATTCH1.doc、0156090A00_ATTCH2.doc、0156090A00_ATTCH3

.doc)

主旨：檢送本縣家庭教育中心「106年甄選推展家庭教育績優團

體暨志工表揚」實施計畫（計畫如附），詳如說明，請查

照。

說明：

一、本縣家庭教育中心為表揚積極推展家庭教育及各項教育業

務工作之團體、個人及志工，特研擬本實施計畫。

二、本計畫表揚對象為家庭教育績優團體、家庭教育績優個人

、家庭教育績優志工及家庭教育中心志工等4類，其表揚

名額詳如實施計畫。

三、請各校（單位）踴躍參與送件就計畫內容、程序及評選項

目推薦或自行參與，送審資料請於本106年9月15日（星期

五）中午前，完成送件或寄達本縣家庭教育中心辦理（地

址：嘉義縣太保市祥和二路東段8號），以利審查。

四、如對本案有相關疑義，請逕洽本中心承辦人黃書祺小姐聯

繫（電話：05-3620747）。

正本：國立嘉義大學、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、社團法人嘉義縣志願

8

1060002992

嘉義縣立溪口國民中學

106/08/03

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

服務協會、社團法人嘉義縣扶緣服務協會

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-03
11:28:22